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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92209018I

2. Data e Regjistrimit 09/10/2019
3. Emri i Subjektit Igo Laser Skin Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 
Nr.3, Shkalla Nr.5, Ap. Nr.25 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e estetikes. Shitje e produkteve dhe 

pajisjeve kozmetike. Import eksport te cdo produkti 
kozmetik, sanitar perfshire dhe pajisje per trajtime estetike. 
Marketingu dhe shperndarja e prodhimeve estetike dhe 
sherbime ndaj te treteve. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese 
ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me qellim krijimin e 
subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, 
financiare, civile qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te 
perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare 
dhe te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te 
lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter 
te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. 
Shoqeria gjithashtu do te mund te beje: kurse te lira 



2

profesionale me eksperte te specializuar, te kete edhe 
keshillime nga ana e specialisteve te tjere, te jape me qira 
pjeserisht ose teresisht te treteve ose shoqerive te tjera 
estetike ambientet e veta perfshire ketu edhe pajisjet; te 
kryeje kurse perditesimi dhe perfeksionimi ne dege te 
ndryshme te estetikes ne pergjithesi; te organizoje 
konferenca ne ceshtje profesionale; te lidhe kontrata 
keshillimi me cksperte te specializuar; te organizoje kurse 
formimi dhe perditesimi profesional, duke perdorur subjekte 
te afte per kete qellim. Aktivitetet e listuara me siper do te 
zhvillohen ne respektim te legjislacionit ne fuqi ne lidhje me 
aktivitetet profesionale; aktivitete konference; kurse 
formimi; botime shkencore e mass-media;  Shoqeria mund te 
permbushe gjithashtu te gjitha operacionet tregtare e 
financiare, perfaqesimi dhe ndermjetesimi per punesime dhe 
specializime jashte territorit shqiptar . Çdo veprimtari tjeter 
ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.
Eriola Kokona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha vendimarrjet e Administratorit duhet te kene 
paraprakisht miratimin e ortakeve te shoqerise dhe 
nenshkrimin e tyre.

12. Ortakët ElonaDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EriolaKokona

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Igo Laser Skin Clinic
E-Mail: eriolakokona@gmail.com  
Telefon: 0694064066  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-363038-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371885-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ICE BEATY CLINIC")          u be            ("ICE BEAUTY  
CLINIC")         
Emri Tregtar ishte            ("ICE BEATY CLINIC")          u be            ("ICE BEAUTY  
CLINIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406096-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.11.2019 për ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ICE BEAUTY  CLINIC")          u be            ("Igo Laser Skin 
Clinic")         
Emri Tregtar ishte            ("ICE BEAUTY  CLINIC")          u be            ("Igo Laser Skin 
Clinic")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495CF8BE-DA8B-4603-BE12-11386587082A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54867B-DB0F-402F-8234-39CBAF55E25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F41F53-F88A-4AC9-8E0D-4830820FA54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1EBCEB-A38E-41EF-BDFC-86BBDC9C61C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967E29A-6BE0-423A-A1EE-EE6185528C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967E29A-6BE0-423A-A1EE-EE6185528C5E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D4D23-9FE2-45F9-9907-119E474C9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8360853-FF4E-4FA6-810C-20A6D6C18F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8360853-FF4E-4FA6-810C-20A6D6C18F21

